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برانکو ایوانکوویچ در گفت و گو با اسپورت کرواسی عنوان کرد

قهرمان واقعی لیگ گذشته نیز پرسپولیس بود!
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در گفت و گویی با 
یکی از رسانه های کرواسی عنوان داشت تیمش سال 

گذشته نیز قهرمان واقعی لیگ برتر بود.
قهرمانی تیم پرسپولیس در رقابت های لیگ برتر آن هم 
پس از 10 ســال باعث شد برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات 
این تیم مورد توجه رســانه های کرواسی قرار گیرد. در همین 
راســتا روز گذشته اسپورت کرواســی در گزارشی به تشریح 
وضعیت پرســپولیس و ســرمربی این تیم پرداخت. در این 
گزارش آمده اســت: پرسپولیس موفق شــد با برتری دو بر 
صفر ماشین سازی در تبریز سه هفته مانده به پایان رقابت ها 

قهرمانی خودش را در لیگ برتر ایران قطعی کند.
برانکو با این عنوان قهرمانی توانســت تاریخ سازی کند و 
اولین مربی کرواتی باشــد که در قاره آسیا با دو تیم مختلف 
توانسته قهرمان شود. او قبلا سابقه قهرمانی در لیگ چین را 
نیز داشــت و قبل تر نیز در لیگ کرواسی نیز قهرمانی داشته 
اســت. او اکنون بعد از تومیســلاو ایوویــچ موفق ترین مربی 
کروات فوتبال در ایران است.ایوویچ پیش تر موفق شد در پنج 

لیگ عنوان قهرمانی را کسب کند.
برانکــو ایوانکوویچ در رابطه با قهرمانی با پرســپولیس و 
موفقیت در لیگ ایران، گفت: ما موفق شــدیم تا دســیما را 
در فوتبال ایران کســب کنیم. این دهمین قهرمانی در لیگ 
ایران بود که برای پرســپولیس به دســت آمد و ما توانستیم 
تاریخ ســازی کنیم. آخرین قهرمانی ما در ســال ۲00۸ بود 
بنابراین می توانیم تصور کنیم که چند سال هواداران با شور و 

شوق منتظر چنین موفقیتی بودند.
برانکو در پاســخ به ارزیابی اش درباره دو سال حضور در 
فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس، گفت: دو سال پیش که به 

پرســپولیس آمدم تیم در شرایط خیلی سختی قرار داشت و 
اغلب بین رتبه های هشتم و نهم جدول معلق بود. ما توانایی 
رســیدن به صدر جدول را نداشتیم. در ادامه توانستیم تا تیم 
را به ثبات برســانیم. ما در فصل گذشــته نیز شرایط بسیار 
خوبی داشتیم و حتی در آستانه قهرمانی هم پیش رفتیم. با 
تیم قهرمان هم امتیاز بودیم و تنها به خاطر تفاضل گل کمتر 
نتوانستیم به عنوان قهرمانی دست یابیم. من تیمم را در سال 
گذشــته هم قهرمان می دانم. در واقع اگر قانون بازی رودررو 
را ملاک قرار می دادند پارســال ما قهرمان بودیم نه استقلال 
خوزستان. پارسال ملاک را تفاضل گل حساب کردند و همین 

باعث شد ما نتوانیم قهرمان شویم. امسال قوانین عوض شد و 
بازی رودررو را ملاک قرار دادند. اکنون قانون بهتر شده است 
و بازی رودررو بهتر از تفاضل گل است بنابراین من می توانم 

بگویم که ما سال گذشته هم قهرمان ایران بودیم.
ســرمربی پرسپولیس در پاســخ به این سؤال که چطور 
بازیکنانــش را از ابتــدا تا پایان لیگ با انگیزه نگه داشــت و 
باعث شــد قرمزهای پایتخت از هفته هــای ابتدایی تا پایانی 
صدرنشــین بماند، گفت: این کار بســیار سختی بود چرا که 
مردم ایران خیلی احساســاتی هستند و من معتقدم الان که 
قهرمان شده ایم همه از لحاظ انگیزه خالی هستند و دیگر تیم 

مثل گذشــته نیست. با این حال ما الان موفق شدیم تا تمام 
رکوردها را به نفع خودمان داشــته باشــیم، رکورد بیشترین 
بــرد را در اختیار داریم و تلاش می کنیم تــا بتوانیم رکورد 
بیشــتر امتیاز را هم داشته باشــیم. ما در لیگ ایران باید با 
همه بجنگیم، همه چیز مقابل ما قرار دارد، ما تنها باشگاهی 
هســتیم که از بازیکن خارجی اســتفاده نمی کنیم و غیر از 
یک دروازه بان ذخیره کروات به نام بوژیدار رادوشــوویچ بقیه 
بازیکن ها ایرانی هستند. با این شرایط کمی کار ما سخت بود 
ولی از زمانی که به پرسپولیس آمدم تغییر و تحولاتی در تیم 

داده شد و اکثر بازیکنان تغییر کردند.
او در پاســخ به ســؤالی دربــاره تمدید قــراردادش با 
پرســپولیس، گفت: از الان نمی توانم دربــاره تمدید قرارداد 
صحبت کنم. بگذاریــد ببینیم اوضاع چطــور پیش خواهد 
رفت. ما الان برای فصل بعــد قرارداد داریم ولی مذاکراتی با 
باشگاه صورت گرفته است. باشــگاه به فکر برنامه پنج ساله 
است و به پنج سال آینده فکر می کند. ما اینجا شرایط خیلی 
خوبی داریم و از حضور در پرسپولیس کاملا راضی هستیم و 
افتخار می کنیم که در چنین باشگاه بزرگی کار می کنیم. من 
پیشنهادهای دیگری هم دارم ولی منتظر می مانیم تا ببینیم 

اوضاع چطور پیش خواهد رفت.
برانکو درباره حضور در لیگ قهرمانان آســیا نیز گفت: ما 
دو بــازی دیگر در این رقابت ها داریم کــه اگر بتوانیم برنده 
باشــیم توان صعود بــه دور بعد را خواهیم داشــت. ما برابر 
الریان ۳ بر یک شکســت خوردیم ولی در بازی برگشــت به 
تساوی بدون گل رســیدیم هر چند 1۶ موقعیت گل در آن 
بازی داشتیم. ما در گروه سختی قرار گرفته ایم و امیدوارم که 
بتوانیم امتیازهای لازم برای صعود را به دست بیاوریم. ما در 

گروه مرگ لیگ قهرمانان قرار داریم.

فدراسیون دوومیدانی اسامی نفرات اعزامی به مسابقات جایزه بزرگ آسیا را اعلام کرد.
مسابقات دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا از پنجم اردیبهشت ماه در کشور چین آغاز می شود و بر اساس تصمیم فدراسیون 
کشورمان فرزانه فصیحی، مریم طوسی، رضا قاسمی، علی ثمری، کیوان قنبرزاده، محمدرضا وظیفه دوست و مصطفی ابراهیمی 
7 ورزشکاری هستند که ترکیب تیم ملی کشورمان را در مسابقات جایزه بزرگ آسیا تشکیل می دهند. هاشم صیامی به عنوان 

سرپرست و رضا ابوالفتحی نیز به عنوان مربی در کنار اعضای تیم ملی خواهند بود.

معرفی نفرات اعزامی 
به مسابقات دوومیدانی جایزه بزرگ آسیا 

اعلام ترکیب تیم های ملی کشتی برای بازی های اسلامی و قهرمانی آسیا
ترکیــب تیم های ملــی کشــتی آزاد و فرنگی 
قهرمانی  رقابت های  در  برای شــرکت  بزرگســالان 
بزرگسالان آسیا و مســابقات همبستگی کشورهای 

اسلامی اعلام شد.
در پی نشست دیروز شــورای فنی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی و پس از ارائه گزارش ســرمربیان تیم های ملی 
بزرگســالان و با تایید اعضای این شورا، ترکیب تیم های ملی 

در این رقابت ها به شرح زیر است: 
57 کیلوگــرم: یونس سرمســتی- رضا اطــری )قهرمانی 
آسیا( حسن رحیمی- یونس سرمستی)بازی های کشورهای 

اسلامی(
61 کیلوگرم: بهنام احســان پور )قهرمانی آســیا(- مسعود 

اسماعیل پور )بازی های کشورهای اسلامی(
65 کیلو گرم: میثم نصیری – مهدی یگانه جعفری )قهرمانی 

آسیا(- میثم نصیری )بازی های کشورهای اسلامی(
70 کیلو گــرم: حامد رشــیدی )قهرمانی آســیا(مصطفی 

حسین خانی )بازی های کشورهای اسلامی(
74 کیلو گــرم: بهمن تیمــوری )قهرمانی آســیا( پیمان 

یاراحمدی )بازی های کشورهای اسلامی(
86 کیلوگرم: علیرضا کریمی )قهرمانی آسیا( حسن یزدانی 

)بازی های کشورهای اسلامی(
97 کیلو گرم: حسین شهبازی )قهرمانی آسیا( امیر محمدی 

)بازی های کشورهای اسلامی(
125 کیلو گرم: کمیل قاسمی- یدالله محبی )قهرمانی آسیا( 

کمیل قاسمی- یدالله محبی )بازی های کشورهای اسلامی(
ترکیب تیم ملی کشــتی فرنگی در این دو رویداد به شــرح 

زیر است:
59 کیلوگرم: ســامان عبدولــی )قهرمانی آســیا( محمد 

نوربخش )بازی های کشورهای اسلامی(
66 کیلوگرم: علی ارســلان )قهرمانی آسیا( مهدی زیدوند 

)بازی های کشورهای اسلامی(
71 کیلوگرم: افشین بیابانگرد- فرشاد بلفکه )قهرمانی آسیا(  

محمدعلی گرایی )بازی های کشورهای اسلامی(
75 کیلوگــرم: پژمان پشــتام )قهرمانی آســیا(  رســول 

گرمسیری )بازی های کشورهای اسلامی(
80 کیلوگرم: رامین طاهری )قهرمانی آسیا( یوسف قادریان 

)بازی های کشورهای اسلامی(
85 کیلوگرم: حســین نوری )قهرمانی آســیا( مهدی فلاح 

)بازی های کشورهای اسلامی(
98 کیلوگرم: ســیدمصطفی صالحی زاده )قهرمانی آســیا( 

مهدی علیاری )بازی های کشورهای اسلامی(
130 کیلوگرم: شــهاب قوره جیلی )قهرمانی آســیا( بهنام 

مهدی زاده )بازی های کشورهای اسلامی(.
رقابت های کشتی قهرمانی بزرگسالان آسیا روزهای 19 
تا ۲۳ اردیبهشــت ماه در شهر دهلی نو پایتخت هندوستان، 
و کشــورهای همبســتگی کشورهای اســلامی روزهای ۲7 
اردیبهشــت ماه تــا اول خردادماه در شــهر باکــو پایتخت 

آذربایجان برگزار می شود.

بازیهای  به  اعزامی  کاروان  در نشســت هماهنگی 
همبستگی کشورهای اسلامی قرار شد از بین قهرمانان 
حاضر در روز افتتاحیه یک نفر به صورت داوطلب برای 
پرچمداری انتخاب شــود و ثبت نام نهایی کاروان اواخر 

هفته انجام می شود.
نشســت هماهنگی کاروان اعزامی ایران به چهارمین دوره 
بازیهای همبســتگی کشــورهای اســلامی  با حضور کیومرث 
هاشــمی رئیس،شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته ملی المپیک،  
محمدرضا داورزنی و  عبدالحمید احمدی معاونین وزارت ورزش، 
شریعتی نماینده وزارت امور خارجه، تعدادی از مدیران کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش  و نمایندگانی از نهادهای نظارتی و 
مرتبط برگزار شد.در ابتدای این نشست کیومرث هاشمی رئیس 
کمیته ملی المپیک ضمن خیرمقدم به حاضرین اظهار داشت: 
خوشــبختانه بعد از جلســات فراوان و بررسی های بعمل آمده 
توسط ستاد عالی، ثبت نام کلیه اعضای کاروان اعم از ورزشکار، 

کادر فنی، سرپرست، مسئول، کادر پزشکی، سرپرستی و خبری 
انجام شد تا نماینده کادر سرپرستی در نشستی که اواخر هفته 

در باکو برگزار می شود ترکیب کاروان را نهایی نماید.
وی ادامه داد: با کمک ســفیر محتــرم ایران در آذربایجان 
هماهنگی هــای لازم با دو خط هوایی بــرای ارائه بلیط و اعزام 
اعضــای کاروان ایران صورت پذیرفت تا نفــرات اعزامی بدون 
دغدغه و در فرصتی مناســب که با صلاحدید کادر فنی تیمها 
صورت می گیرد به باکو اعزام شوند. رئیس کمیته ملی المپیک 
در خصوص انتخاب پرچمدار و ترکیب کاروان ایران در مراســم 
رژه نیز گفت: بعد از دریافت بلیط و تهیه برنامه پروازی تیم ها از 
بین قهرمانان حاضر در روز افتتاحیه،یک نفر را که البته اولویت 
با بانوان محجبه کاروان است جهت پرچمداری و از بین نفرات 
حاضر در دهکده نیز ورزشــکاران و کادرهایی که حضورشــان 
در رژه مشــکلی برای مسابقاتشــان پیش نمی آورد ) بصورت 

داوطلبی( انتخاب خواهیم کرد.

انتخاب پرچمدار کاروان بازی های کشورهای اسلامی پس از تهیه بلیت 

برباتوف به دنبال تیم جدید
مهاجم بلغاری و پیشین تاتنهام و منچستریونایتد هنوز قصد بازنشستگی ندارد و 
به دنبال تیم جدید است. دمیتار برباتوف بلغاری مدت ها در تاتنهام و منچستریونایتد 
بازی هــای خوب و بــه یادماندنی در لیگ برتر انگلیس داشــت. او یکی از مهاجمان 
خارجی موفق در لیگ جزیره بود. برباتوف مدتی در لیگ یونان بازی کرد و توانســت 
فرصت بازی در لیگ این کشــور را نیز به دست بیاورد. دیمیتار برباتوف درباره آینده 
فوتبالی خود گفت: هنوز از فوتبال بازی کردن لذت می برم و دوســت دارم به بازی 
کردن ادامه بدهم. دوست ندارم در تیمی بازی کنم که نیمکت نشین باشم. در سنی 
هســتم که دوســت دارم برای تیمم به میدان بروم. در روزهای اخیر با چند تیم هم 
مذاکره کردم. با ســران ساندرلند مذاکره داشتم ولی به توافق نرسیدیم. این مهاجم 
بلغاری ادامه داد: هنوز شرایط خوبی دارم و می دانم که توانایی بازی در سطح حرفه ای 
را دارم. فوتبال زندگی من است. به دنبال تیم جدیدی هستم و دوست دارم به فوتبال 
بازگردم. تجربه بازی در لیگ برتر را دارم و خیلی دوســت دارم که بار دیگر فرصت 
بازی در این لیگ را داشته باشم. در غیر این صورت باید تیم دیگری پیدا کنم. متعلق 

به چمن و ورزشگاه هستم و دوست دارم فوتبالم را ادامه بدهم.
غیبت گرت بیل 

در دیدار رئال مادرید و بایرن مونیخ 
مهاجم تیم فوتبال رئال مادرید نمی تواند تیمش را در دیدار برگشت مرحله یک 
چهــارم نهایی لیگ قهرمانان برابر بایرن مونیخ همراهی کند. رئال مادرید امشــب در 
مرحله یک چهارم نهایی لیــگ قهرمانان اروپا به مصاف بایرن مونیخ می رود.این تیم 
نمی تواند از گرت بیل در این بازی بهره ببرد. مهاجم ولزی به دلیل آسیب دیدگی در 
فهرست 1۸ نفره زین الدین زیدان جای ندارد و به جای او قرار است ایسکو در ترکیب 
اصلی مادرید بازی کند. دیدار برگشت رئال مادرید برابر بایرن مونیخ در حالی برگزار 
می شــود که رئال در دیدار رفت توانســت با نتیجه  دو بر یک بازی را به سود خود به 
پایان رســاند. در دیگر دیدار امشب تیم لسترسیتی که در دیدار رفت مقابل اتلتیکو 
مادرید با یک گل شکســت خورده بود این بار در خانه میزبان شــاگردان سیمئونه 

خواهد بود.
تیمی که »سوپر ماریو« دوست دارد 

برای آن بازی کند
مهاجم جنجالی نیس از علاقه خود برای بازگشــت به فوتبال ایتالیا و پوشیدن 
پیراهن ناپولی صحبت کرد. ماریو بالوتلی بعد از ناکامی در بازگشت به میلان تصمیم 
گرفت راهی لیگ فرانســه شود تا پیراهن نیس را بر تن کند. او در این تیم فرانسوی 
هرچند حاشیه های زیادی داشت اما عملکرد خوبی از خود نشان داده است و گل های 
حساســی که او به ثمر رسانده است، باعث شــده تا نیس امیدوار به حضور در لیگ 
قهرمانان اروپا شود. به نظر می رسد بالوتلی در نیس هم به فوتبال خود ادامه  نخواهد 
داد. او دوســت دارد به ایتالیا برگردد تا این بار بــرای ناپولی بازی کند. این مهاجم 
جنجالی گفت : سال گذشته با وجود اینکه آدریانو گالیانی )نایب رئیس باشگاه میلان( 
من را می خواســت اما تصمیم گرفتم میلان را ترک کنــم. البته اکنون به صراحت 
می گویم طرفدار میلان و منچسترســیتی هستم و علاقه زیادی به این دو تیم دارم. 
بالوتلی در پاسخ به این سؤال که دوست دارد در آینده با پیراهن چه تیمی به میدان 
برود نیز این گونه پاســخ داد: دوست دارم راهی ناپولی شوم. علاقه زیادی به این تیم 
دارم و بر این باورم که می توانم در این تیم موفق شــوم. ناپولی در چند ســال اخیر 

پیشرفت زیادی کرده و تیم بسیار خوب و باکیفیتی است.
آلونسو: پپ گواردیولا من را نخواست

ستاره اسپانیایی بایرن مونیخ گفت که با پیشنهاد بارسلونا مواجه شد اما در نهایت 
گواردیولا او را نخواســت. ژابی آلونسو یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال اسپانیا 
به شمار می آید. او سابقه بازی کردن در تیم های بزرگ لیورپول و رئال مادرید را در 
کارنامه دارد و الان هم در تیم بزرگ و پر ستاره بایرن مونیخ بازی می کند. آلونسو در 
سخنان خود تاکید کرد که در آستانه پیوستن به بارسلونا بود اما در نهایت گواردیولا 
بوسکتس را به او ترجیح داد. او  اضافه کرد: رافائل بنیتس وقتی که در لیورپول بازی 
می کردم می خواســت من را بفروشــد. او با گواردیولا وارد مذاکره شــد و در نهایت 
موافقت کرد که من را به بارسلونا بفروشد اما گواردیولا سرانجام به بوسکتس اعتماد 

کرد و من را نخواست و باید بگویم که تصمیم درستی هم گرفت.
ادامه روند خوب وردربرمن با سرمربی ایرانی

وردربرمن در ادامه روند خوب خود با ســرمربی ایرانــی خود این بار هامبورگ 
را با نتیجه دو بر یک از پیش رو برداشــت. هفته بیست و نهم رقابت های بوندسلیگا 
با انجام دو دیدار به پایان رســید. ابتدا وردربرمن با هدایت ســرمربی ایرانی خود به 
مصاف هامبورگ رفت و توانســت در ادامه روند خوب خود یک پیروزی ارزشــمند 
دیگر را به دست آورد.وردربرمن با نتیجه دو بر یک هامبورگ را از پیش رو برداشت. 
شــاگردان الکسندر نوری با پیروزی که در این دیدار به دست آوردند با ۳9 امتیاز به 
رده هشتم جدول رده بندی صعود کردند و این شانس را دارند که سهمیه لیگ اروپا 
را به دســت آورند این درحالی اســت که این تیم قبل از آمدن نوری برای ماندن در 
بوندسلیگا می جنگید. در دیگر دیدار برگزار شده تیم قعرنشین دارمشتات در ورزشگاه 
خانگی خود توانســت با نتیجه دو بر یک شالکه را شکست دهد. در جدول رده بندی 
بایرن مونیخ با ۶9 امتیاز در صدر قرار دارد. تیم های لایپزیگ و هوفنهایم هم به ترتیب 

با ۶1 و ۵۴ امتیاز در رده های دوم و سوم جای دارند.
کومان در اندیشه برگرداندن رونی به اورتون

یک نشریه انگلیس ادعا کرده که سرمربی هلندی آبی پوشان شهر لیورپول قصد 
دارد ستاره پیشین این تیم را از شیاطین سرخ پس بگیرد.نشریه لیورپول اکو نوشته 
اســت که رونالد کومان، مربی اورتون در پایان فصــل جاری قصد دارد چند بازیکن 
برای تقویت تیمش بخرد که وین رونی از منچســتریونایتد یکی از آنها است. نشریه 
لیورپول اکو نوشته است که کاپیتان شیاطین سرخ، گیلفی سیگوردسون، مایکل کین 

و فیرخیل فان دیک بازیکنان مد نظر کومان هستند.
تفریح توس در آمریکا و خشم چینی  ها 

مهاجم آرژانتینی شــانگهای شنهوای چین در یکی از خیابان های کوچک پارک 
دیزنی لند آمریکا دیده شــد کــه واکنش تند هواداران این تیم را به دنبال داشــت. 
کارلوس تــوس، یکی از گران قمیت ترین فوتبالیســت های جهان با ســفر به پارک 
دیزنی لند آمریکا خشــم شدید هواداران تیم شانگهای شنهوای چین را برانگیخت و 
آنها حمله گسترده ای به صفحه اجتماعی این بازیکن آرژانتینی کردند.کارلوس توس 
که با مبلغ ۳۸ میلیون یورو به تیم شانگهای شنهوای چین انتقال یافته بود هم اکنون 
در دوران نقاهت مصدومیت زانویش به سر می برد اما تصاویر متعددی از او هنگام قدم 
زدن در یکی از خیابان های کوچک پارک دیزنی لند آمریکا منتشر شده است. سایت 
شبکه تی وی ان ســپس پرسش های یکی از هواداران تیم شانگهای شنهوای چین را 
منتشر می کند که آیا این باشگاه هزینه های این سفر تفریحی مهاجم آرژانتینی اش را 
پرداخت می کند؟ او به جای حضور در بازی های تیم باشــگاهی در حال خوشگذرانی 
است! در این میان سرویس رسانه ای باشگاه چینی اعلام کرد که از کارلوس توس به 
دلیل مصدومیت نمی توانند بهره  ببرند و سفر او به پارک دیزنی لند با هزینه  شخصی 
خودش اســت. کارلوس توس در ۴ بازی که با پیراهن تیم شــانگهای شنهوای چین 
انجام داد فقط یک گل به ثمر رسانده و تیمش در رده یازدهم جدول رده بندی سوپر 

لیگ این کشور قرار دارد.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
نمی دانیم تا زمانی که این مطلــب را می خوانید موضوع وزنه برداری رفع و 
مسئله آن حل شده است یا خیر؟ آیا سهراب مرادی و کیانوش رستمی بالاخره با 
فدراسیون به توافق رسیدند، فدراسیون توانست آنها را قانع کند و لااقل سهراب 
را برای حضور در تمرینات تیم و اردوی تیم ملی  وزنه برداری مجاب سازد یا خیر؟ 
اما اگر هم به فرض مشــکل برطرف شده باشــد، حتما به طور قطعی حل 
و فصــل نشــده و... دو روز دیگر دوباره این حرف و حدیث هــا و نارضایتی ها و 
درخواســت های منطقــی و غیرمنطقــی و ... از جای دیگر بیــرون و آرامش 
وزنه برداری را به هم می زند. این در حالی اســت که وزنه برداری ایران دو میدان 

مهم آسیایی و جهانی را در پیش رو دارد؟
به هر حال این موضوعات، مسائل نوظهوری است که از وزنه برداری به گوش 
می رســد، و سابق بر این از قهرمانان بزرگی چون رضازاده، بهداد و... در گذشته 
دورتر نصیری و... چنین حرکات و حرف هایی دیده نمی شد و به گوش نمی رسید، 
اینکه یکی بگوید من خارج از تیم ملی و برای خودم تمرین می کنم و فقط برای 
رکوردگیری به اردو سری می زنم!  و آن یکی بگوید تا امکانات و شرایط اردو را آن 
طور که من می خواهم فراهم نکنید، من نمی آیم و... فقط در وزنه برداری و بلکه 
ورزش ما که سخت »نتیجه گرا«  شده است و اصول  کاری و مدیریتی را زیر پای 
»طلا و نقره و برنز« و »سکو« دفن کرده است، به چشم می خورد و رخ می دهد.

قربانی شدن اصول زیر سکوی قهرمانی!

صفحه 9
سه شنبه ۲9 فروردین ۱۳9۶ 

۲۰ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۰۱

نایب قهرمان المپیک ریو با شکســتن غیررسمی رکورد دوضرب 85کیلوگرم جهان در مسابقات قهرمانی 
کشور چین برای کیانوش رستمی خط و نشان کشید.

در مســابقات وزنه برداری قهرمانی چین، تیان تائو رقیب کیانوش رستمی  و دارنده مدال نقره المپیک ریو در دسته ۸۵ 
کیلوگرم وزنه برداری، موفق شد رکورد جهان را به صورت غیررسمی رسمی یک کیلوگرم ارتقا دهد.تیان تائو در یک ضرب 
1۶۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و در دوضرب  وزنه ۲۲1 کیلوگرم را مهار کرد و توانست رکورد رستمی را  به صورت غیررسمی 
یک کیلوگرم ارتقا دهد.کیانوش رستمی در جام فجر تهران رکورد ۲۲0 کیلوگرم را ثبت کرد و رکورد جهان را شکست. با این 
شرایط در مسابقات جهانی آمریکا ۲017، با حضور آرتیم اوکولف روس و تیان تائو از چین و کیانوش رستمی رقابت جذابی 

را در دسته ۸۵ کیلوگرم شاهد خواهیم بود.

شکسته شدن غیررسمی رکورد جهانی کیانوش رستمی 
جاسم ویشــگاهی که به همکاری اش با تیم سوئد پایان داده به احتمال زیاد به زودی به کادر فنی تیم  های 

ملی کاراته اضافه خواهد شد.
شــنیده ها حاکی از آن اســت که با توجه به جدایی جاسم ویشگاهی ) قهرمان پیشین کاراته آسیا و جهان( از تیم سوئد 
به احتمال زیاد شاهد حضور او در کادر فنی تیم های ملی کاراته کشورمان خواهیم بود. ظاهرا یکی از مربیان تیم بزرگسالان 
نیز به خاطر برخی مشکلات شخصی قصد جدایی از تیم ملی را دارد و شرایط او برای ادامه همکاری با این تیم در هاله ای از 
ابهام است.به طور حتم با توجه به کارایی فنی ویشگاهی حالا که وی از تیم سوئد جدا شده مسئولان فدراسیون که به دنبال 
تقویت فنی تیم ها هستند از حضور وی استفاده خواهند کرد. از سوی دیگر با بهره گیری مجددا از مهران بهنام فر در کادر فنی 

تیم های ملی نیز می توان در مورد گمانه زنی استفاده از ویشگاهی با قدرت بیشتری حرف زد. 

احتمال حضور ویشگاهی در کادر فنی تیم ملی کاراته

سایه سنگین ولاسکو  بر سر نیمکت تیم ملی والیبال ایران 
بعد از رفتن ولاســکو از تیم ملــی ایران تمامی 
جانشــینان اش با این مربی مقایسه شــدند. اتفاقی 
که هیچ کدام از مربیان تیــم ملی حس خوبی به آن 

نداشتند.
تیم ملی والیبال ایران دوران درخشــان خود را با خولیو 
ولاسکو آرژانتینی آغاز کرد. ولاسکو سال ۲011 به ایران آمد 

و سرمربیگری تیم ایران را برعهده گرفت.
ایران و ولاســکو روزهای خوب و درخشــانی را پشــت 
سرگذاشتند. روزهایی که شــاید خوشبین ترین والیبالی هم 

نمی توانست آن را تصورکند.
قهرمانی در آسیا ۲011 و کسب نخستین پیروزی ها برابر 
قدرت های جهان نظیر صربستان، لهستان و آمریکا و ایتالیا از 

جمله نتایج خوب در رقابت های مهم جهانی با ولاسکو بود.
تمامــی این اتفاق هــا و روزهای خوب والیبــال ایران با 
ولاســکو بر کسی پوشیده نیست اما به نظر می رسد وقت آن 

رسیده که والیبال ایران از سایه ولاسکو خارج شود.
کواچ، لوزانو و الان کولاکوویچ مربیانی که بارها و بارها با 
ولاسکو مقایسه شدند و خواهند شد. با وجود اینکه اسلوبودان 
کواچ می دانســت که کار سختی برای جانشینی ولاسکو دارد 
اما همواره از این موضوع ابراز ناراحتی می کرد. احساســی که 

به نظر غیرمنطقی نمی رسد.

هیــچ مربی دوســت ندارد بــا همتای خــود حتی اگر 
اسطوره ای چون ولاسکو باشد، مقایسه شود.یکی از نکات قابل 
توجهی که در این باره وجود دارد این اســت که رادوســتین 
استویچف زمانی که به عنوان یکی از کاندیداهای سرمربیگری 
تیم ملی به ایران آمد از این موضوع انتقاد داشت. او در همان 
اندک زمان حضور در ایران از اینکه دائما صحبت از ولاســکو 

باشد ناراحت بود.
شــاید کولاکوویچ از ابتدا این حس را نداشــته باشــد 
و حداقل دراین باره ســکوت کند اما او هم این مقایســه را 
نمی پسندد. عصر ولاســکو به پایان رسیده است. عصری که 
پر از موفقیت بود اما باید باور کرد که هر مربی شرایط خاص 
خود را دارد و مقایســه دائم شــرایط تیم ملی با با تیم ملی 

ولاسکو به پیشرفت والیبال کمک نمی کند.
سایه سنگین ولاسکو روی نیمکت تیم ملی تمرکز مربی 
را می گیــرد. هر تورنمنت و هر بازی که انجام می شــود دائم 
صحبت از ولاسکو به میان می آید. با صحبت دوباره و چندباره 
از ولاســکو نه نتایج او تکرار می شود و نه تیم ملی پیشرفت 
می کنــد. تنها یک دغدغه در ذهــن مربی تیم ملی به وجود 

می آید.
باید از ولاسکوی بزرگ به عنوان مهم ترین عامل پیشرفت 
والیبال ایران یاد کرد اما مقایســه و علت اینکه چرا تیم ملی 

مثل زمان ولاسکو نیست هیچ دردی را از ما دوا نمی کند.
نباید شرایط به گونه ای باشد که مربی تیم ملی تمام وقت 

و ذهن خود را بگذارد تا ثابت کند هیچ چیز از ولاســکو کم 
ندارد. این برای والیبال ایران امید نخواهد بود.

توقف مدعیان در هفته سی و دوم لیگ آزادگان

ملوان باخت، سپیدرود مساوی کرد، پارس جنوبی به صدر جدول رسید

حضور قطعی نورافکن در جام جهانی جوانان
رئیس کمیته فنی و توسعه جوانان فدراسیون فوتبال از حضور قطعی امید 
نورافکن در جام جهانی کمتر از ۲0 سال خبر داد.امید نورافکن بازیکن 19 ساله 
اســتقلال تهران که کاپیتان تیم ملی جوانان است و به همراه این تیم توانست 
در آبان ســال گذشته مجوز حضور در جام جهانی کمتر از ۲0 سال کره جنوبی 
را کســب کند، در چند وقت اخیر به دلیل برخی بی انضباطی ها جایگاه خود در 
این تیم را از دســت داده است.نورافکن چند هفته قبل هم به دلیل درگیری با 
کاپیتان سوم اســتقلال یعنی یعقوب کریمی از این تیم کنار گذاشته شده بود 
اما با وســاطت مهدی رحمتی و خسرو حیدری به تمرینات این تیم بازگشت و 
با گذشــت دو بازی بالاخره به ترکیب اصلی این تیم اضافه شــد.با این حال در 
فهرســت آخر که از سوی کادرفنی تیم ملی جوانان اعلام شده بود نامی از این 
بازیکن جوان و با اســتعداد دیده نشد تا برخی از رسانه ها این اتفاق را به خاطر 
توصیه منصوریان به پیروانی مبنی بر دعوت نکردن از نورافکن بداند.اما فریدون 
معینی رئیس کمیته فنی و توسعه جوانان فدراسیون فوتبال درباره حضور امید 
نورافکن در جام جهانی جوانان گفت: این بازیکن مستعدی است و به طور قطع 
نورافکن در جام جهانی همراه تیم ملی خواهد بود.در صورت بازگشــت نورافکن 

بازوبند کاپیتانی باز هم به این بازیکن می رسد.
جباری به جام امیر قطر می رسد

بازیکن ایرانی الاهلی بعد از چند هفته آسیب دیدگی به شرایط بازی رسیده 
و می توانــد تیمــش را در جام امیر قطر همراهی کند. با پایان لیگ ســتارگان 
قطری،تیم هــا خود را آماده حضور در جام امیر قطر می کنند که این رقابت  هم 
از حساســیت زیادی برخوردار اســت.روزنامه الشرق قطر اعلام کرد که مجتبی 
جباری بازیکن ایرانی الاهلی به شرایط بازی رسیده و می تواند تیمش را در جام 
امیر قطر همراهی کند.جباری چند هفته ای اســت که مصدوم شده و نمی تواند 
برای تیمش به میدان رود. او در چند بازی اخیر لیگ ســتارگان قطر نتوانست 
الاهلــی را همراهی کند.قرارداد جباری با الاهلی به پایان رســیده و به احتمال 

خیلی زیاد بعد از جام امیر قطر به فوتبال ایران برخواهد گشت.
تاج: جذب بازیکن خارجی برای باشگاه های بدهکار عقلانی نیست

رئیس فدراسیون فوتبال می گوید جذب بازیکنان خارجی توسط باشگاه های 
بدهکار عقلانی نیست. مهدی تاج دیروز در پاسخ به این سؤال که آیا باشگاه های 
بدهکار می توانند بازیکن خارجی جذب کنند؟ گفت: امروز)دیروز(جلسه ای را با 
مسئولان باشگاه های استقلال و پرسپولیس برگزار کردیم که ماهیت آن درباره 
بلیط فروشی بود درباره جذب بازیکن خارجی هم باید بگویم وقتی باشگاهی در 
فیفا پرونده دارد، عقلانی نیست که دوباره بازیکن خارجی جذب کند.وی افزود: 
پرونده هایی که در فیفا داریم باشــگاه های مارا تهدید می کند. الان ســه باشگاه 
اســتقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی درگیر هستند اما تا این لحظه هیچ کسر 

امتیازی فوتبال ایران را تهدید نمی کند. شاید در آینده اتفاق دیگری رخ دهد.
قلعه نویی و دایی در تیررس باشگاه سایپا

باشــگاه سایپا ممکن اســت برای فصل آینده از امیر قلعه نویی و علی دایی 
برنامه بگیرد.قرار است هیئت مدیره باشگاه سایپا هفته آینده تشکیل جلسه دهد 
و در خصوص برنامه فصل آینده این تیم و همچنین وضعیت کادرفنی به صحبت 
بپردازد.طبق اعلام درویش مدیرعامل باشگاه سایپا فرکی گزینه اول این باشگاه 
است اما ممکن است از قلعه نویی و دایی هم برنامه گرفته شود.سایپا هم اکنون 

با ۲9 امتیاز در رده سیزدهم جدول رده بندی قرار دارد.
اعلام رأی پرونده ژوزه، نهایتا تا یک ماه دیگر

زمان اعلام حکم نهایی پرونده شــکایتی مانوئل ژوزه مشخص شد. باشگاه 
پرسپولیس بعد از اینکه در پرونده مانوئل ژوزه بازنده شد این پرونده را با پرداخت 
مبلغ قابل توجهی به دادگاه CAS برد تا هم زمان بیشتری برای پرداخت دستمزد 
و جریمه احتمالی ژوزه داشــته باشد و هم اینکه به شکل دیگری به رأی صادر 
شــده اعتراض کند.در حال حاضر گمانه زنی های زیادی در مورد رأی نهایی این 
پرونده از ســوی دادگاه CAS می شود اما رأی نهایی این پرونده قرار است نهایتا 
تا یک ماه آینده صادر شــود. البته ممکن اســت رأی این پرونده زودتر از موعد 
و در چند روز آینده اعلام شــود اما حداکثر زمان در نظر گرفته شــده برای این 
پرونده یک ماه دیگر است.در صورتی که حکم نهایی مربوط به پرونده ژوزه علیه 
پرســپولیس باشد که احتمال آن بســیار زیاد است آن وقت این باشگاه فرصت 

چندانی برای پرداخت پول ژوزه و دستیارانش و جریمه آن ندارد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »سید یحیی)مجید( براتی«
پیش نمازی عاشق

شهید »ســید یحیی براتی احمدآبادی« در تاریخ 
۲۵ شــهریور 1۳۴9 در محله احمدآباد درچه بدنیا آمد 
که ایــن محله در جنگ تحمیلی با جمعیت 1۲00نفر، 
شصت شــهید تقدیم اســلام کرده اند. که از این لحاظ 
محله نمونه شاهد کشــور است در تاریخ 1۶ آذر1۳9۴ 
در شهر حلب ســوریه و توسط گروه تکفیری داعش به 
شهادت رسید. وی پاســدار لشکر مقدس حضرت امام 

حســین)ع( و همچنین در حوزه علمیه امام حســین)ع( درچه مشغول کسب علوم 
دینی بــود. که حضور در جبهه مدافع حرم حضرت زینــب)س( را به دروس دینی 
ترجیح داد. و عازم ســوریه شــد و در آنجا فدای دفاع از راه امام حســین)ع( و حرم 

حضرت زینب)س( شد.
فرازی از وصیتنامه شــهید : امروزه بعضا شــاید بشنویم و شنیده ایم که مطرح 
مي کنند که به ما چه، و در کشــورهاي دیگر رفتن کاري به ما نداره، ما وظیفمون را 
همینجا انجام بدیم، نه، اگر کسي بصیرت داشته باشه و بدونه هدف چیه مسلماً هدف 
یاري اسلامه، اگر دقت کنیم ما، از صدر اسلام یه مطالعاتي داشته باشیم، از زماني که 
خداوند این دین را به ما مردم ارزاني داشته، از زمان خود پیامبر، متحمل مشکلاتي 
در این راه شدن، و شــنیدیم که در طول تاریخ همچنین ائمه اطهار)علیه السلام( و 
این زماني که ما الان هســتیم و در آن قرار گرفتیم و ما که پیرو اهل بیت ان شــاءالله 
هستیم و جزو شیعیان هستیم گفتن خدمتتون، اگه بصیرت داشته باشیم، بحث یاري 
اســلامه، حالا در هر سرزمیني مي خواد باشه، وظیفه ما یاري اسلامه، و باید بتونیم 
به بهترین نحو اسلام را یاري کنیم و به مدافعان حرم ان شاءالله بپیوندیم. همه را به 
پیمودن راه حق ودفاع از اســلام و آماده جانفشانی در راه اسلام دعوت می کنم امید 

است همه ما جزو سربازان امام زمان)عج( ارواحنا فداه باشیم.

ســرمربی تیم ملی والیبال می گوید اگر نسبت به صعود ایران به فینال 
لیگ جهانی امیدوار نبودم اصلا به ایران نمی آمدم.

ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی والیبــال ایران پس از تمرین عصر 
دیروز شاگردانش در جمع خبرنگاران حاضر شد و به اظهارنظر پرداخت که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
*ما از ســه روز قبل تمرینات خود را با گروه دوم بازیکنان آغاز کردیم.گروه 
دوم با توجه به اســتراحت بیشــتر از نظر ذهنی آماده تر بودند ولی شرایط 
فیزیکی چندان مناسبی نداشــتند. من با این بازیکنان یک جلسه صحبت 
کردم که برایم خیلی مهم بود تمرکز من در این قســمت از تمرینات روی 

حرکات سرعتی و پرشی است.
* در حــال حاضر با 1۶ بازیکن در حال تمرین هســتیم، ۳ بازیکن نیز به 
صورت انفرادی تمرینــات خود را ادامه می دهند و برخی از بازیکنان نیز به 
دلیل مشکلات فیزیکی نمی توانند در اردوی تدارکاتی لهستان شرکت کنند. 

به نوعی تمرینات دو گروه کمی با هم متفاوت است.
*مــن هنوز ۲1 بازیکن نهایی خــود را انتخاب نکردم. خوشــبختانه همه 
بازیکنان حاضر در اردو شایســتگی حضور در تیم ملی را دارند. پتانســیل 
بازیکنان بسیار بالاست و ما هم زمان مناسب برای ارزیابی آنها را در اختیار 

داریم.
* اگر نسبت به صعود ایران به فینال لیگ جهانی امیدوار نبودم اصلا به ایران 
نمی آمدم. پتانســیل بازیکنان آنقدر بالاست که با تلاش بیشتر می توانیم به 

هدف های خود برسیم.
* در مورد غیبت شــهرام محمودی در فصل جاری تمرینات تیم ملی باید 
بگویم که محمودی تصمیم خودش را گرفته و نمی خواهد در کنار تیم ملی 
باشد. وقتی کسی از نظر ذهنی و فیزیکی آماده نیست بهتر است اصرار نکنیم 
و به او احترام بگذاریم. ولی محمودی هنوز جوان است و قطعا فرصت بازی 
برای تیم ملی را خواهد داشــت. در ضمن لیست بازیکنان ما به فدراسیون 

جهانی والیبال ارسال شده است.

محمودی تصمیمش را گرفته و نمی خواهد در کنار تیم ملی باشد
کولاکوویچ: اگر به صعود ایران به فینال لیگ جهانی 

امیدوار نبودم اصلًا نمی آمدم
هفته سی ودوم لیگ دسته اول ایران عصر دیروز 
با برگزاری 9 دیدار پیگیری شد و در مهمترین دیدار 
سپیدرود رشــت مقابل ایرانجوان بوشهر با تساوی 
یک - یک متوقف شــد و پارس جنوبی هم از این 
تساوی اســتفاده کرد و با پیروزی مقابل ملوان رده 
ســومی،  به تنهایی در صدر جدول رده بندی قرار 

گرفت.
در دیدارهــای ایــن هفته،  ســپیدرود نتوانســت مقابل 
ایرانجوان دست پر از زمین بازی خارج شود و به تساوی قناعت 
کرد. پارس جنوبی هم مقابل ملوان با دو گل به پیروزی رسید 
تا هم خودش را از این تیم جدا کند و هم جای سپیدرود را در 

صدر جدول رده بندی بگیرد.
سپیدرود رشت یک ......................... ایرانجوان بوشهر یک

رشــتی ها که این دیدار را سخت ترین دیدار از سه دیدار 
آخرشان می دانستند، در این بازی دست شان از پیروزی کوتاه 
ماند و درحالی که یک بر صفر از بوشــهری ها پیش بودند، با 
نتیجه یک بر یک متوقف شــدند. در این دیدار ابتدا حســین 
کعبی در دقیقه ۳۴ سپیدرود را پیش انداخت ولی در ادامه کار 
حجت اســلامی در دقیقه ۴۸ بازی را به تساوی کشاند. با این 
نتیجه ســپیدرود ۵۸ امتیازی شد و با توجه به پیروزی پارس 
جنوبی به رده دوم ســقوط کرد. ایرانجوان هم با ۳۵ امتیاز در 

رده سیزدهم قرار گرفت.
آلومینیوم اراک یک ......................... گل گهر سیرجان یک

گل گهری ها که امید داشــتند با پیــروزی در این دیدار 
بتوانند امیدهای خودشان برای لیگ برتری شدن را زنده نگه 
دارند، به این هدف نرسیدند و با توقف مقابل شاگردان مهدی 
پاشــازاده دیگر باید چشم به شگفتی داشته باشند تا به لیگ 
برتر برســند. در این دیدار روح الله عرب در دقیقه ۳۵ از روی 
نقطــه پنالتی برای آلومینیوم اراک و محمد امین حاجی زاده 

در دقیقه ۵۳ برای گل گهر سیرجان گلزنی کردند.با این نتیجه 
گل گهر ۵۴ امتیازی شــد و در همان رده چهارم جدول رده 
بندی باقی ماند. آلومینیوم ارک هم با ۴7 امتیاز در رده هشتم 

قرار گرفت.
پارس جنوبی جم 2 .......................... ملوان بندر انزلی صفر
در مهمترین بازی این هفته لیگ آزادگان، پارس جنوبی 
توانســت با پیروزی مقابل ملوان ضمن اینکه خودش را از این 
تیم جدا کند، به صدر جدول رده بندی برسد. با این نتیجه کار 
ملوان هم برای بازگشت به لیگ برتر سخت شد. در این دیدار 
سعید محمدی فر )۵۶( و علی دشتی )۶۲( برای پارس جنوبی 

گل زنی کردند.پارس جنوبی با این برد ۵9 امتیازی شد و جای 
سپیدرود را در صدر جدول رده بندی گرفت و ملوان هم با ۵۶ 

امتیاز در رده سوم باقی ماند.
نتیجه ســایر دیدارهای هفته سی و دوم لیگ آزادگان به 

شرح زیر است:
*فولاد یزد یک .......................................... نساجی مازندران صفر

گل: عباس یحیی بیگی )۳۲، پنالتی( 
*مس رفسنجان یک ............................................ بادران تهران ۲

گل ها: احسان پیرهادی )۶9( برای مس رفسنجان و مصطفی 
نوروزی )۲۸ و 7۵( برای بادران تهران

*خونه به خونه بابل یک ................................. فجر سپاسی یک
گل: روح الله باقــری )10( بــرای خونه به خونــه بابل و علی 

غلامرضا پور )۶۵( برای فجر سپاسی
*راه آهن تهران یک .......................................... مس کرمان صفر

گل: کریم ابراهیمی )۵۴( 
*اکسین البرز یک ................................ نفت مسجد سلیمان یک
گل ها: رضا طاهری )۲0( برای نفت مسجد سلیمان و اسماعیل 

فرهادی )۸۶( برای اکسین البرز
*استقلال اهواز صفر ...................................... خیبر خرم آباد یک

گل: پویا عالیخانی )۵۳(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم
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2321610630191158. سپیدرود رشت 

332151163225756. ملوان 

4321412644311354. گل گهرسیرجان 

5321313632201252. بادران تهران 

631131083930949. خونه به خونه 

7321115633211248. مس کرمان 

832121193527847. آلومینیوم اراک 

9321110113629743. اکسین البرز 

10311110103834443. نساجی مازندران 

1132109133831739. مس رفسنجان 

1436-1232812123044. راه آهن 

1332714113029135. نفت  م.سلیمان 

235-1432811133840. ایران جوان بوشهر 

1633-153289152036. خیبر خرم آباد 

930-1632612142736. فجر سپاسی 

1930-1732612141938. فولاد یزد 

4611-1832011211763. استقلال اهواز 

جدول رده بندی لیگ دسته اول - جام آزادگان

http://www.varzesh3.com/team/پارس-جنوبی-جم
http://www.varzesh3.com/team/سپیدرود-رشت
http://www.varzesh3.com/team/ملوان
http://www.varzesh3.com/team/گل-گهرسیرجان
http://www.varzesh3.com/team/خونه-به-خونه
http://www.varzesh3.com/team/مس-کرمان
http://www.varzesh3.com/team/آلومینیوم-اراک
http://www.varzesh3.com/team/اکسین-البرز
http://www.varzesh3.com/team/نساجی-مازندران
http://www.varzesh3.com/team/مس-رفسنجان
http://www.varzesh3.com/team/راهآهن
http://www.varzesh3.com/team/نفت-م-سلیمان
http://www.varzesh3.com/team/ایران-جوان-بوشهر
http://www.varzesh3.com/team/خیبر-خرمآباد
http://www.varzesh3.com/team/فجر-سپاسی
http://www.varzesh3.com/team/فولاد-یزد
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-اهواز

